檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國大專院校體育總會　函

地址：10489臺北市中山區朱崙街20號13樓

承辦人：張皓翔

電話：27710300#51

受文者：國立高雄師範大學體育室

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：大專體總活字第1070000282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000282A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「中華民國大專院校體育總會補助大專校院學生運動

社團（或系、科）辦理校際體育活動經費準則」乙份，如

附件，敬請鼓勵　所屬依準則規定踴躍提出申請，請　查

照。

說明：依據教育部體育署臺教體署秘（二）字第1060027624號函

辦理。

正本：全國大專校院體育室〈組〉、課外活動組

副本：教育部體育署(含附件)、本會活動組 2018-02-27
09:51:57